
                                                               Halsskov 14. oktober 2011

     Slagelse Kommune
     sendt: stiplan@slagelse.dk  

     Debatoplæg – stier i Slagelse Kommune.                   
       – Forslag, idéer, input.

     Halsskov Lokalråd har fulgt den annoncerede opfordring, og søgt at tage
     udgangspunkt i anvist elektroniske kortmateriale, men uden rigtig at kunne
     kloges af markeringerne – Måske har andre samme problem.

     Der skal imidlertid ikke herske mindste tvivl:  Halsskov Lokalrådet synes Slagelse
     Kommunes idé/ beslutningen om at få en stiplan er alle tiders. 
     Og Lokalrådet vil efter bedste evne søge at bidrage med relevante input/ rette
     fokus på eget nærområde.

     På Nettet findes et fortræffeligt værktøj til bl.a. sådanne formål: Danmarks Miljø-
     Portal. – Åbn http//kort.arealinfo.dk og zoom ind på kortet, og se stiforløb ned til 
     mindste detalje – Ved nok et klik (på menupunkt baggrundskort) kan man se et
     sammenligneligt luftfoto, f.eks. år 2010, eller tidligere – Og via menu værktøjer,
     udmåle afstande m.m. 
     Portalen rummer faktisk alt der er værd at vide, f.eks. naturdata, historik og m.m. 

     Halsskov Lokalråd vil nu søge at forholde sig til lokalområdets stier – og udpege
     dem Rådet finder væsentlige, opdelt efter formål som henholdsvis: a Transport-
     stier – b Landskabs-stier – og c Natur-stier.
     a-stier, af stor trafikal betydning, kørefast underlag – b-stier, som primært er til
     rekreative formål, handicap-venlige – Og c-stier, sekundære stier, anlagt ”på 
     naturens præmisser”, evt. som slået spor eller anvist trampesti.

     Lokalrådet påtænker at præcisere sådanne stiforløb på detaljerede kortudsnit, ved
     at optegne a-stier med rødt – b-stier med gult – og c-stier med brunt.
     Ønsker/ forslag om etablering af savnede stiforløb, markeres med tilsvarende
     prikker.
     Nævnte kortudsnit vil blive fremsendt, når de foreligger afklaret i Lokalråds-regi. 

      Med venlig hilsen
på Lokalrådets vegne: 

     
     Jørgen E. Larsen     /     Charlotte Petersson 
     Næstformand                formand
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